
UCHWAŁA NR LXVII-625/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 
2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmieniony uchwałą 
Nr X-110/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 5 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XXVIII-283/2020 
Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r., oraz uchwałą Nr XXXV-343/2021 Rady Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr LXVII-625/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych  
 

L.p. Nr drogi 

Lokalizacja przystanku 
 

Gmina 

Miejscowość 
Nr. najbliższej posesji 

/skrzyżowanie/ 
pikietaż 

Strona 

drogi 

Nr 

przystanku 

1  4301W  Arciechów  
Arciechów - pętla 

autobusowa  
0+020  L  1  Radzymin  

2  4302W  Ruda  Ruda Teresin  0+800  L  1  Radzymin  

3  4302W  Ruda  Ruda Teresin  0+780  P  2  Radzymin  

4  4302W  Ruda  Ruda  2+920  p  2  Radzymin  

5  4302W  Ruda  Ruda  2+900  L  1  Radzymin  

6  4303W  Łąki  przy ul. Biedronki  1+800  P  2  Radzymin  

7  4303W  Łąki  przy ul. Biedronki  1+830  L  1  Radzymin  

8  4303W  Łąki  
przy posesji  

Weteranów 118  
3+680  P  2  Radzymin  

9  4303W  Łąki  
przy posesji  

Weteranów 118  
3+630  L  1  Radzymin  

10  4304W  Radzymin  
ul. Norwida - przy 

szkole  
0+200  P  2  Radzymin  

11  4305W  Łosie  Łosie przy sklepie  0+050  P  2  Radzymin  

12  4305W  Łosie  Łosie przy sklepie  0+080  L  1  Radzymin  

13  4305W  Mokre  

Mokre-przy 

skrzyżowaniu  

z ul. 15 Sierpnia  

3+300  P  2  Radzymin  

14  4305W  Mokre  

Mokre-przy 

skrzyżowaniu  

z ul.15 Sierpnia  

3+360  L  1  Radzymin  

15  4305W  Radzymin  ul. Leśna  5+100  L  1  Radzymin  

16  4306W  Radzymin  ul. POW/ul. Leśna  9+100  P  4  Radzymin  

17  4306W  Radzymin  
ul. POW - posesja 

36A  
9+850  L  1  Radzymin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 1



 

18  4306W  Radzymin  ul. POW - posesja 27  8+800  P  2  Radzymin  

19  4306W  Zawady  

Zawady za 

skrzyżowaniem   

z drogą 4307W  

6+700  P  2  Radzymin  

20  4306W  Zawady  

Zawady przed 

skrzyżowaniem   

z drogą 4307W  

6+600  L  1  Radzymin  

21  4306W  Guzowatka  
Guzowatka posesja  

nr 17  
5+070  L  5  Dąbrówka  

22  4306W  Guzowatka  
Guzowatka posesja  

nr 17  
5+040  P  6  Dąbrówka  

23  4306W  Guzowatka  Guzowatka sklep  4+370  P  4  Dąbrówka  

24  4306W  Guzowatka  Guzowatka sklep  4+350  L  3  Dąbrówka  

25  4306W  Guzowatka  Guzowatka szkoła  3+580  L  1  Dąbrówka  

26  4306W  Guzowatka  Guzowatka szkoła  3+600  P  2  Dąbrówka  

27  4306W  Kołaków  

Kołaków za 

skrzyżowaniem   

z drogą gminną  

3+100  P  2  Dąbrówka  

28  4306W  Kołaków  

Kołaków przed 

skrzyżowaniem   

z drogą gminną  

2+900  L  1  Dąbrówka  

29  4306W  Ostrówek  

Ostrówek za 

skrzyżowaniem   

z drogą gminną  

2+100  P  2  Dąbrówka  

30  4306W  Ostrówek  

Ostrówek przed 

skrzyżowaniem   

z drogą gminną  

2+030  L  1  Dąbrówka  

31  4306W  Józefów  Józefów - sklep  0+050  P  2  Dąbrówka  

32  4306W  Józefów  Józefów - sklep  0+070  L  1  Dąbrówka  

33  4308W  Nadma  
ul. Stara - przy posesji 

46  
0+900  P  2  Radzymin  

34  4308W  Nadma  
ul. Stara - przy posesji 

118  
1+900  P  4  Radzymin  

35  4308W  Kobyłka  ul. Napoleona - szkoła  5+320  P  2  Kobyłka  

36  4311W  Rasztów  Rasztów  5+600  L  1  Klembów  

37  4311W  Rasztów  Rasztów  5+650  P  2  Klembów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 2



 

38  4312W  Duczki  
Duczki –  ul. 

Willowa  
4+650  P  2  Wołomin  

39  4312W  Duczki  
Duczki –  ul. 

Willowa  
4+700  L  1  Wołomin  

40  4312W  Zagościniec  
ul. Graniczna - sklep 

G.S.  
3+700  L  1  Wołomin  

41  4312W  Zagościniec  
ul. Graniczna - sklep 

G.S.  
3+750  P  2  Wołomin  

42  4312W  Zagościniec  ul. 100-lecia - szkoła  2+850  L  3  Wołomin  

43  4312W  Zagościniec  ul. 100-lecia - szkoła  2+900  P  4  Wołomin  

44  4312W  Zagościniec  
ul.100-lecia /  

Tramwajowa  
1+380  L  5  Wołomin  

45  4312W  Zagościniec  
ul.100-lecia /  

Tramwajowa  
1+400  p  6  Wołomin  

46  4312W  Helenów  
ul.100-lecia /  

Kościół  
0+100  p  2  Wołomin  

47  4312W  Helenów  
ul.100-lecia /  

Kościół  
0+080  L  1  Wołomin  

48  4314W  Ossów  
ul. Matarewicza 

szkoła  
1+950  P  2  Wołomin  

49  4314W  Ossów  
ul. Matarewicza - 

szkoła  
1+980  L  1  Wołomin  

50  4314W  Ossów  
ul. Matarewicza 

pomnik  
2+200  L  3  Wołomin  

51  4314W  Ossów  
ul. Matarewicza 

pomnik  
2+230  P  4  Wołomin  

52  4314W  Ossów  
ul. Matarewicza 

kapliczka  
2+650  L  5  Wołomin  

53  4314W  Ossów  
ul. Matarewicza 

kapliczka  
2+680  P  6  Wołomin  

54  4314W  Ossów  

ul. Matarewicza - 

posesja nr 61/63 na 

żądanie  

3+280  P  8  Wołomin  

55  4314W  Ossów  

ul. Matarewicza - 

posesja nr 61/63 na 

żądanie  

3+250  L  7  Wołomin  

56  4314W  Leśniakowizna  

ul.  

Kasprzykiewicza - 

sklep  

5+250  L  1  Wołomin  

57  4314W  Leśniakowizna  

ul.  

Kasprzykiewicza - 

sklep  

5+280  P  2  Wołomin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 3



 

58  4314W  Leśniakowizna  

ul.  

Kasprzykiewicza - 

rondo  

6+980  L  3  Wołomin  

59  4314W  Majdan  
Mińska przy sklepie - 

rondo Majdan  
7+050  P  2  Wołomin  

60  4314W  Mostówka  
Mostówka przy  

posesji nr 38  
8+450  L  1  Wołomin  

61  4314W  Mostówka  
Mostówka przy  

posesji nr 38  
8+400  P  2  Wołomin  

62  4314W  Ręczaje Polskie  
Ręczaje Polskie 

kolonia  
9+350  P  4  Poświętne  

63  4314W  Ręczaje Polskie  
Ręczaje Polskie 

kolonia  
9+380  L  3  Poświętne  

64  4314W  Ręczaje Polskie  
Ręczaje Polskie przy 

posesji nr 17  
11+400  P  2  Poświętne  

65  4314W  Ręczaje Polskie  
Ręczaje Polskie przy 

posesji nr 17  
11+430  L  1  Poświętne  

66  4314W  Nowe Ręczaje  
Nowe Ręczaje  przy 

posesji nr 21  
12+700  L  1  Poświętne  

67  4314W  Nowe Ręczaje  
Nowe Ręczaje  przy 

posesji nr 21  
12+780  P  2  Poświętne  

68  4314W  Nowe Ręczaje  
Nowe Ręczaje  przy 

posesji 61A  
13+900  L  3  Poświętne  

69  4314W  Nowe Ręczaje  
Nowe Ręczaje  przy 

posesji 61A  
13+980  P  4  Poświętne  

70  4314W  Choiny  Choiny  16+470  L  1  Poświętne  

71  4314W  Choiny  Choiny  16+440  P  2  Poświętne  

72  4314W  Poświętne  
Poświętne przy 

posesji 29  
17+200  L  1  Poświętne  

73  4314W  Cygów  
Cygów przy 

posesji 50A  
17+900  P  2  Poświętne  

74  4314W  Cygów  
Cygów  przy 

posesji 50A  
17+850  L  1  Poświętne  

75  4314W  Jadwiniew  
Jadwiniew przy 

posesji 16  
19+150  P  2  Poświętne  

76  4314W  Jadwiniew  
Jadwiniew przy 

posesji 16  
19+100  L  1  Poświętne  

77  4314W  Rojków  
Rojków przy 

posesji 25B  
20+900  P  2  Poświętne  

78  4314W  Rojków  
Rojków przy 

posesji 25B  
20+850  L  1  Poświętne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 4



 

79  4314W  Turze  
Turze przy 

posesji 16  
21+200  p  2  Poświętne  

80  4314W  Turze  
Turze przy 

posesji 16  
21+170  L  1  Poświętne  

81  4314W  Turze  
Turze przy 

posesji 49 - sklep  
22+030  P  4  Poświętne  

82  4314W  Turze  
Turze przy 

posesji 49 - sklep  
22+000  L  3  Poświętne  

83  4316W  Stare Lipiny  Stare Lipiny - sklep  0+700  P  2  Wołomin  

84  4316W  Stare Lipiny  Stare Lipiny - sklep  0+670  L  1  Wołomin  

85  4316W  Stare Lipiny  
Stare Lipiny - 

cmentarz  
1+150  P  4  Wołomin  

86  4316W  Stare Lipiny  
Stare Lipiny - 

cmentarz  
1+100  L  3  Wołomin  

87  4316W  Majdan  ul. Watykańska  2+720  L  1  Wołomin  

88  4320W  Karolew  Karolew  10+220  L  1  Dąbrówka  

89  4320W  Karolew  Karolew  10+250  P  2  Dąbrówka  

90  4320W  Zaścienie  Zaścienie OSP  8+370  L  1  Dąbrówka  

91  4320W  Zaścienie  Zaścienie OSP  8+350  P  2  Dąbrówka  

92  4320W  Zaścienie  Zaścienie  7+180  P  4  Dąbrówka  

93  4320W  Zaścienie  Zaścienie  7+200  L  3  Dąbrówka  

94  4320W  Karpin  Karpin  5+050  P  2  Dąbrówka  

95  4320W  Karpin  Karpin  5+000  L  1  Dąbrówka  

96  4320W  Dąbrówka  Dąbrówka  3+400  P  2  Dąbrówka  

97  4320W  Dąbrówka  Dąbrówka  3+350  L  1  Dąbrówka  

98  4320W  Dręszew  Dręszew  2+470  P  6  Dąbrówka  

99  4320W  Dręszew  Dręszew  2+500  L  5  Dąbrówka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 5



 

100  4320W  Dręszew  Dręszew  0+880  L  3  Dąbrówka  

101  4320W  Dręszew  Dręszew  0+900  P  4  Dąbrówka  

102  4320W  Dręszew  
Dręszew 

skrzyżowanie  
0+070  P  2  Dąbrówka  

103  4321W  
Czarnów k. 

Dąbrówki  
Czarnów  3+550  L  1  Dąbrówka  

104  4321W  
Czarnów k. 

Dąbrówki  
Czarnów  3+520  P  2  Dąbrówka  

105  4322W  Sokołówek  Sokołówek  3+800  P  2  Dąbrówka  

106  4322W  Sokołówek  Sokołówek  3+780  L  1  Dąbrówka  

107  4324W  Małopole  Małopole  4+850  P  2  Dąbrówka  

108  4324W  Małopole  Małopole  4+800  L  1  Dąbrówka  

109  4324W  Chajęty  Chajęty OSP  3+100  P  6  Dąbrówka  

110  4324W  Chajęty  Chajęty OSP  3+050  L  5  Dąbrówka  

111  4324W  Chajęty  

Chajęty –  ul. 

Wspólna / 

Przedszkolna  

2+450  L  3  Dąbrówka  

112  4324W  Chajęty  

Chajęty –  ul. 

Wspólna / 

Przedszkolna  

2+430  P  4  Dąbrówka  

113  4324W  Chajęty  Chajęty - ul. Miła  1+330  L  1  Dąbrówka  

114  4324W  Chajęty  Chajęty - ul. Miła  1+350  P  2  Dąbrówka  

115  4325W  Tłuszcz  
ul. Warszawska - 

Dworzec PKP  
0+750  P  2  Tłuszcz  

116  4325W  Tłuszcz  Postoliska  3+720  L  1  Tłuszcz  

117  4325W  Tłuszcz  Postoliska  3+670  P  2  Tłuszcz  

118  4328W  Chrzęsne  Chrzęsne  0+780  L  1  Tłuszcz  

119  4328W  Chrzęsne  Chrzęsne  0+820  P  2  Tłuszcz  

120  4328W  Sulejów  Sulejów  5+320  L  1  Jadów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 6



 

121  4328W  Sulejów  Sulejów  5+350  P  2  Jadów  

122  4328W  Sulejów  Sulejów  6+530  L  3  Jadów  

123  4328W  Sulejów  Sulejów  6+550  P  4  Jadów  

124  4328W  Wujówka  Wujówka  8+600  L  1  Jadów  

125  4328W  Wujówka  Wujówka  8+700  P  2  Jadów  

126  4328W  Strachówka  

Strachówka przy 

drodze krajowej  nr 

50  

11+920  L  1  Strachówka  

127  4328W  Strachówka  

Strachówka przy 

drodze krajowej  nr 

50  

11+950  P  2  Strachówka  

128  4328W  Strachówka  
Strachówka –  ul 

Podlaska  
12+750  P  4  Strachówka  

129  4328W  Strachówka  
Strachówka –  ul. 

Podlaska  
12+780  L  3  Strachówka  

130  4329W  Pólko  Pólko I  1+480  L  1  Tłuszcz  

131  4329W  Pólko  Pólko I  1+500  P  2  Tłuszcz  

132  4329W  Dzięcioły  Pólko II  2+330  L  3  Tłuszcz  

133  4329W  Dzięcioły  Pólko II  2+400  P  4  Tłuszcz  

134  4329W  Dzięcioły  Dzięcioły   3+290  L  1  Tłuszcz  

135  4329W  Dzięcioły  Dzięcioły   3+350  P  2  Tłuszcz  

136  4329W  Stryjki  Stryjki  4+300  L  1  Tłuszcz  

137  4329W  Stryjki  Stryjki  4+390  P  2  Tłuszcz  

138  4329W  Kury  Kury  5+860  L  1  Tłuszcz  

139  4329W  Kury  Kury  5+940  P  2  Tłuszcz  

140  4329W  Białki  Białki  7+260  L  1  Tłuszcz  

141  4329W  Białki  Białki   7+300  P  2  Tłuszcz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 7



 

142  4329W  
Białki- 

Piętczyzna  
Białki-Piętczyzna  8+630  L  1  Tłuszcz  

143  4329W  
Białki- 

Piętczyzna  
Białki-Piętczyzna  8+680  P  2  Tłuszcz  

144  4329W  Białki  Białki  8+400  L  1  Tłuszcz  

145  4329W  Białki  Białki  8+430  P  2  Tłuszcz  

146  4329W  Krawcowizna  

Krawcowizna  

skrzyżowanie z drogą 

powiatową  

9+630  

  
L  1  Strachówka  

147  4329W  Krawcowizna  

Krawcowizna  

skrzyżowanie z drogą 

powiatową  

9+660  

  
P  2  Strachówka  

148  4329W  Krawcowizna  
Krawcowizna - 

Zabiel  
10+670  L  5  Strachówka  

149  4329W  Krawcowizna  
Krawcowizna - 

Zabiel  
10+740  P  6  Strachówka  

150  4329W  Równe  
Równe przy kapliczce 

św. Floriana  
13+260  L  1  Strachówka  

151  4329W  Równe  
Równe przy kapliczce 

św. Floriana  
13+300  P  2  Strachówka  

152  4329W  Księżyki  

Księżyki –  przy 

drodze krajowej 

nr 50  

14+760  L  1  Strachówka  

153  4331W  Jaźwie  Jaźwie  6+020  L  1  Tłuszcz  

154  4331W  Jaźwie  Jaźwie  6+050  P  2  Tłuszcz  

155  4331W  Jaźwie  Jaźwie II  6+600  P  2  Tłuszcz  

156  4331W  Jaźwie  Jaźwie II  6+550  L  2  Tłuszcz  

157  4331W  Jaźwie  Jaźwie III  7+120  L  3  Tłuszcz  

158  4331W  Jaźwie  Jaźwie III  7+150  P  4  Tłuszcz  

159  4333W  Szczepanek  Szczepanek - zakręt  0+350  P  2  Tłuszcz  

160  4333W  Szczepanek  Szczepanek - zakręt  0+300  L  1  Tłuszcz  

161  4333W  Szczepanek  Szczepanek - sklep  1+500  P  4  Tłuszcz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 8



 

162  4333W  Szczepanek  Szczepanek - sklep  1+450  L  3  Tłuszcz  

163  4333W  Międzypole  
Międzypole –  przy 

posesji 24A  
3+100  P  2  Poświętne  

164  4333W  Międzypole  
Międzypole –  przy 

posesji 24A  
3+050  L  1  Poświętne  

165  4333W  Międzyleś  
Międzyleś –  sklep / 

rondo  
4+100  P  2  Poświętne  

166  4333W  Międzyleś  
Międzyleś –  sklep / 

rondo  
4+070  L  1  Poświętne  

167  4334W  Klembów  Klembów - CPN  3+760  P  2  Klembów  

168  4334W  Klembów  Klembów - CPN  3+680  L  1  Klembów  

169  4334W  Klembów  Klembów - U.G.  4+650  P  4  Klembów  

170  4334W  Klembów  Klembów -U.G.  4+530  L  3  Klembów  

171  4334W  Klembów  
Klembów –  przy 

stacji PKP  
6+260  L  5  Klembów  

172  4334W  Ostrówek  

Ostrówek –  przy 

stacji PKP  

Klembów  

6+420  P  2  Klembów  

173  4334W  Ostrówek  
Ostrówek –  rondo 

przy szkole  
7+890  L  1  Klembów  

174  4334W  Ostrówek  
Ostrówek –  rondo 

przy szkole  
8+010  P  4  Klembów  

175  4334W  Lipka  
Ostrówek –  przy 

DW 634  
8+810  L  1  Klembów  

176  4335W  Sitki  Sitki  1+030  L  1  Klembów  

177  4335W  Sitki  Sitki  1+050  P  2  Klembów  

178  4337W  Dybów Kolonia  przy ul. Majowej  1+900  P  2  Radzymin  

179  4337W  Dybów Kolonia  przy ul. Majowej  1+870  L  1  Radzymin  

180  4337W  Stary Kraszew  Stary Kraszew  5+100  P  2  Klembów  

181  4337W  Stary Kraszew  Stary Kraszew  5+050  L  1  Klembów  

182  4337W  Stary Kraszew  
Stary Kraszew - 

szkoła  
5+350  p  4  Klembów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 9



 

183  4337W  Stary Kraszew  
Stary Kraszew - 

szkoła  
5+370  L  3  Klembów  

184  4337W  Nowy Kraszew  
Nowy Kraszew   

(ul. Leśna)  
7+200  L  1  Klembów  

185  4337W  Nowy Kraszew  
Nowy Kraszew   

(ul. Leśna)  
7+260  P  2  Klembów  

186  4337W  Dobczyn  Dobczyn - szkoła  8+800  P  4  Klembów  

187  4337W  Dobczyn  Dobczyn - szkoła  8+710  L  3  Klembów  

188  4337W  Dobczyn  Dobczyn na żądanie  9+200  P  2  Klembów  

189  4337W  Dobczyn  Dobczyn na żądanie  9+170  L  1  Klembów  

190  1811W  Stare Załubice  Wolica  1+200  P  2  Radzymin  

191  1811W  Stare Załubice  Wolica  1+180  L  1  Radzymin  

192  1811W  Stare Załubice  Zegrzyńska  1+580  L  1  Radzymin  

193  1811W  Stare Załubice  Zegrzyńska  1+550  P  2  Radzymin  

194  1811W  Stare Załubice  
Marcinki posesja 

nr 61  
2+080  P  2  Radzymin  

195  1811W  Stare Załubice  
Marcinki posesja 

nr 60  
2+050  L  1  Radzymin  

196  1811W  Stare Załubice  Stare Załubice poczta  2+420  P  2  Radzymin  

197  1811W  Stare Załubice  Stare Załubice Poczta  2+530  L  1  Radzymin  

198  1811W  Stare Załubice  
Stare Załubice - 

szkoła  
3+030  L  3  Radzymin  

199  1811W  Stare Załubice  
Stare Załubice - 

szkoła  
3 +030  P  4  Radzymin  

200  1811W  Stare Załubice  ul. Opolska  3+580  P  2  Radzymin  

201  1811W  Stare Załubice  ul. Opolska  3+550  L  1  Radzymin  

202  1811W  
Nowe  

Załubice  

ul. Opolska  posesja 

nr 60  
4+820  L  1  Radzymin  

203  1811W  
Nowe  

Załubice  

ul. Opolska  posesja 

nr 60  
4+840  P  2  Radzymin  

204  1811W  
Nowe  

Załubice  

ul. Opolska  pętla 

autobusowa  
6+480  p  2  Radzymin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 10



 

205  1811W  Dręszew  
Dręszew 

skrzyżowanie  
17+950  L  1  Dąbrówka  

206  1811W  Marianów  Marianów  16+380  L  1  Dąbrówka  

207  1811W  Marianów  Marianów  16+400  P  2  Dąbrówka  

208  1811W  Kowalicha  Kowalicha  14+650  L  1  Dąbrówka  

209  1811W  Kowalicha  Kowalicha  14+700  P  2  Dąbrówka  

210  1811W  Ludwinów  
Ludwinów koło 

krzyża  
14+180  L  1  Dąbrówka  

211  1811W  Ludwinów  
Ludwinów koło 

krzyża  
14+150  P  2  Dąbrówka  

212  1811W  Józefów  Józefów  12+200  L  1  Dąbrówka  

213  1811W  Józefów  Józefów  12+230  P  2  Dąbrówka  

214  1811W  Cisie  Cisie  11+020  P  2  Dąbrówka  

215  1811W  Cisie  Cisie  3  L  1  Dąbrówka  

216  1811W  Stasiopole  
Stasiopole - 

skrzyżowanie  
10+250  P  2  Dąbrówka  

217  1811W  Stasiopole  
Stasiopole - 

skrzyżowanie  
10+200  L  1  Dąbrówka  

218  1811W  Kuligów  ul. Sosnowa  9+300  P  2  Dąbrówka  

219  1811W  Kuligów  ul. Sosnowa  9+270  L  1  Dąbrówka  

220  1811W  Kuligów  Kuligów - wieś  8+550  P  4  Dąbrówka  

221  1811W  Kuligów  Kuligów - wieś  8+520  L  3  Dąbrówka  

222  1811W  Kuligów  Kuligów  7+530  P  6  Dąbrówka  

223  1811W  Kuligów  Kuligów  7+560  L  5  Dąbrówka  

224  4422W  Nowy Jadów  Nowy Jadów  7+800  P  2  Jadów  

225  4422W  Nowy Jadów  Nowy Jadów  7+850  L  1  Jadów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 11



 

226  4422W  
Letnisko  

Nowy Jadów  

Letnisko Nowy  

Jadów  
6+730  P  2  Jadów  

227  4422W  
Letnisko  

Nowy Jadów  

Letnisko Nowy  

Jadów  
6+670  L  1  Jadów  

228  4422W  Borzymy  Borzymy  5+920  L  1  Jadów  

229  4422W  Borzymy  Borzymy  5+950  P  2  Jadów  

230  4422W  Urle  Urle  4+900  L  3  Jadów  

231  4422W  Urle  Urle  4+940  P  4  Jadów  

232  4422W  Urle  Urle  4+400  P  2  Jadów  

233  4422W  Urle  Urle  4+350  L  1  Jadów  

234  4422W  Iły  Iły  3+700  L  1  Jadów  

235  4422W  Iły  Iły  3+730  P  2  Jadów  

236  4422W  Strachów  Strachów IV  1+720  L  7  Jadów  

237  4422W  Strachów  Strachów IV  1+750  P  8  Jadów  

238  4422W  Strachów  Strachów III  1+450  P  6  Jadów  

239  4422W  Strachów  Strachów III  1+370  L  5  Jadów  

240  4422W  Strachów  Strachów II  1+190  P  4  Jadów  

241  4422W  Strachów  Strachów II  1+160  L  3  Jadów  

242  4422W  Strachów  Strachów  0+250  L  1  Jadów  

243  4422W  Strachów  Strachów  0+250  P  2  Jadów  

244  4344W  Wójty  Wójty  0+730  L  1  Jadów  

245  4344W  Wójty  Wójty  0+780  P  2  Jadów  

246  4344W  Wójty  Wójty II  1+550  L  3  Jadów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 12



 

247  4344W  Wójty  Wójty II  1+520  P  4  Jadów  

248  4344W  Myszadła  Myszadła  3+400  P  2  Jadów  

249  4344W  Myszadła  Myszadła  3+380  L  1  Jadów  

250  4344W  Myszadła  Myszadła  3+900  P  4  Jadów  

251  4344W  Myszadła  Myszadła  3+930  L  3  Jadów  

252  4344W  Myszadła  Myszadła  4+810  P  6  Jadów  

253  4344W  Myszadła  Myszadła  4+830  L  5  Jadów  

254  4344W  Myszadła  Myszadła  5+800  P  8  Jadów  

255  4344W  Myszadła  Myszadła  5+830  L  7  Jadów  

256  4344W  Myszadła  Myszadła Podłęże  6+480  L  1  Jadów  

257  4344W  Myszadła  Myszadła Podłęże  6+500  P  2  Jadów  

258  4347W  Wójty  Wójty  0+360  L  1  Jadów  

259  4347W  Wójty  Wójty  0+430  P  2  Jadów  

260  4347W  Borki  Borki  1+480  L  1  Jadów  

261  4347W  Borki  Borki  1+560  P  2  Jadów  

262  4347W  Jadwisin  Jadwisin  2+720  L  1  Strachówka  

263  4347W  Jadwisin  Jadwisin  2+760  P  2  Strachówka  

264  4346W  Strachówka  Strachówka  0+070  P  2  Strachówka  

265  4346W  Rozalin  Rozalin  3+150  P  2  Strachówka  

266  4346W  Rozalin  Rozalin  3+100  L  1  Strachówka  

267  4346W  Annopol  Annopol  4+470  P  2  Strachówka  

268  4346W  Annopol  Annopol  4+440  L  1  Strachówka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 13



 

269  4351W  Zabraniec  

Zabraniec –  ul. 

Długa  posesja 

107  

2+600  P  2  Poświętne  

270  4351W  Zabraniec  

Zabraniec – ul. 

Długa  posesja 

107  

2+580  L  1  Poświętne  

271  4351W  Zabraniec  
Zabraniec OSP 

posesja 34  
3+450  P  4  Poświętne  

272  4351W  Zabraniec  
Zabraniec OSP 

posesja 34  
3+430  L  3  Poświętne  

273  4351W  Małków  Małków  4+400  P  2  Poświętne  

274  4351W  Małków  Małków  4+430  L  1  Poświętne  

275  4351W  Krubki Górki  Krubki Górki - sklep  6+400  P  2  Poświętne  

276  4351W  Krubki Górki  Krubki Górki - sklep  6+380  L  1  Poświętne  

277  4351W  
Wola  

Ręczajska  

Wola Ręczajska 

skrzyżowanie na 

Zawiesiuchy  

7+300  P  2  Poświętne  

278  4351W  
Wola  

Ręczajska  

Wola Ręczajska 

skrzyżowanie na 

Zawiesiuchy  

7+280  L  1  Poświętne  

279  4351W  
Wola  

Ręczajska  

Wola Ręczajska 

posesja 53A  
8+770  P  4  Poświętne  

280  4351W  
Wola  

Ręczajska  

Wola Ręczajska 

posesja 53A  
8+800  L  3  Poświętne  

281  4351W  Poświętne  
Poświętne -  

Ośrodek Zdrowia  
11+150  P  2  Poświętne  

282  4351W  Poświętne  Poświętne - szkoła  11+750  P  4  Poświętne  

283  4351W  Poświętne  Poświętne - szkoła  11+730  L  1  Poświętne  

284  4351W  Nowy Cygów  Nowy Cygów  12+350  P  2  Poświętne  

285  4351W  Nowy Cygów  Nowy Cygów  12+330  L  1  Poświętne  

286  4351W  
Wólka  

Dąbrowicka  

Wólka Dąbrowicka - 

przy krzyżu  
14+150  P  2  Poświętne  

287  4351W  
Wólka  

Dąbrowicka  

Wólka Dąbrowicka - 

przy krzyżu  
14+120  L  1  Poświętne  

288  4351W  Dąbrowica  
Dąbrowica - posesja 

10  
15+550  P  2  Poświętne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 14



 

289  4351W  Dąbrowica  
Dąbrowica - posesja 

10  
15+520  L  1  Poświętne  

290  4351W  Międzyleś  Międzyleś  16+850  P  2  Poświętne  

291  4351W  Międzyleś  Międzyleś  16+830  L  1  Poświętne  

292  4352W  Kobyłka  
ul. Zagańczyka przy 

Skłodowskiej-Curie  
3+150  L  1  Kobyłka  

293  4352W  Kobyłka  
ul. Zagańczyka przy 

Mickiewicza  
2+650  L  1  Kobyłka  

294  4352W  Kobyłka  
ul. Zagańczyka przy 

Serwituckiej  
2+630  P  2  Kobyłka  

295  4352W  Kobyłka  ul. Szeroka  posesja 2  1+150  P  4  Kobyłka  

296  4352W  Kobyłka  
ul. Szeroka  posesja 

1a  
1+160  L  3  Kobyłka  

297  4352W  Kobyłka  
ul. Szeroka  posesja 

65  
0+650  L  1  Kobyłka  

298  4352W  Kobyłka  
ul. Szeroka  posesja 

64  
0+630  P  2  Kobyłka  

299  4353W  Kobyłka  
ul. Wołomińska- 

Urząd Miasta  
0+520  P  2  Kobyłka  

300  4354W  Marki  
ul. Fabryczna posesja 

27  
0+650  P  2  Marki  

301  4354W  Marki  
ul. Fabryczna  przed 

Ząbkowską  
0+850  L  1  Marki  

302  4356W  Radzymin  

ul.Wyszyńskiego / 

ul.Wyszkowska - 

wiadukt  

1+280  P  2  Radzymin  

303  4356W  Radzymin  
ul. Wyszyńskiego / 

Cicha  
1+750  L  3  Radzymin  

304  4356W  Radzymin  
ul. Wyszyńskiego / 

Cicha  
1+780  P  4  Radzymin  

305  4356W  Stary Dybów  
Stary Dybów przy  ul. 

Szwoleżerów  
2+750  L  1  Radzymin  

306  4356W  Stary Dybów  
Stary Dybów-przy  ul. 

Szwoleżerów  
2+800  P  2  Radzymin  

307  4356W  Zwierzyniec  
Zwierzyniec przy 

skręcie na drogę S8  
5+430  L  1  Radzymin  

308  4357W  Wołomin  
ul. Armii Krajowej 

przy Okopowej  
0+150  L  1  Wołomin  

309  4357W  Wołomin  
ul. Armii Krajowej 

przy Sasina  
0+850  P  2  Wołomin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 15



 

310  4357W  Wołomin  
ul. Armii Krajowej - 

osiedle Nafta  
1+450  P  4  Wołomin  

311  4357W  Wołomin  
ul. Armii 

Krajowejosiedle Nafta  
1+430  L  3  Wołomin  

312  4357W  Wołomin  
ul. Armii Krajowej / 

Karpacka  
2+830  L  5  Wołomin  

313  4358W  Wołomin  ul. Fieldorfa- przejazd  0+150  L  1  Wołomin  

314  4359W  Wołomin  
ul. Wileńska - Ośiedle  

Niepodległości  
1+850  L  7  Wołomin  

315  4359W  Wołomin  
ul. Wileńska  przy 

Legionów  
0+580  L  1  Wołomin  

316  4359W  Wołomin  
ul. Wileńska/ ul. 

Reja  
1+400  P  4  Wołomin  

317  4359W  Wołomin  
ul. Wileńska/ ul. 

Reja  
1+550  L  5  Wołomin  

318  4359W  Wołomin  ul. Wileńska - MDK 1+130  P  2  Wołomin  

319  4359W  Wołomin  ul. Wileńska– MDK 1+100  L  3  Wołomin  

320  4360W  Wołomin  
ul. Piłsudskiego przy 

kościele  
0+350  P  2  Wołomin  

321  4360W  Wołomin  
ul. Piłsudskiego przy 

szkole  
0+320  L  1  Wołomin  

322  4360W  Wołomin  
ul. Radzymińska przy 

Lipowej  
1+580  L  1  Wołomin  

323  4360W  Wołomin  
ul. Radzymińska przy 

Lipowej  
1+610  P  2  Wołomin  

324  4361W  Wołomin  
ul. Lipińska przy ul. 

Legionów  
1+020  P  2  Wołomin  

325  4361W  Wołomin  
ul. Lipińska przy ul. 

Legionów  
1+000  L  1  Wołomin  

326  4363W  Ząbki  
ul. Batorego / ul. 

Sosnowskiego  
0+350  P  2  Ząbki  

327  4363W  Ząbki  
ul. Batorego / ul. 

Sosnowskiego  
0+330  L  1  Ząbki  

328  4363W  Ząbki  
ul. Batorego / ul. 

Hallera  
0+550  P  4  Ząbki  

329  4363W  Ząbki  
ul. Batorego / ul. 

Hallera  
0+580  L  3  Ząbki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 16



 

330  4363W  Ząbki  
ul. Batorego / ul. 

Wyspiańskiego  
1+250  P  6  Ząbki  

331  4363W  Ząbki  
ul. Batorego / ul. 

Wyspiańskiego  
1+220  L  5  Ząbki  

332  4363W  Ząbki  
ul. Batorego /  

PKP Ząbki  
1+800  P  8  Ząbki  

333  4363W  Ząbki  
ul. Batorego /  

PKP Ząbki  
1+830  L  7  Ząbki  

334  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego - OSP 

Ząbki  
2+030  L  1  Ząbki  

335  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego / ul. 

Matejki  
2+050  P  2  Ząbki  

336  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego  

/ ul. Szwoleżerów  
2+550  P  4  Ząbki  

337  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego / ul. 

Szwoleżerów  
2+520  L  3  Ząbki  

338  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego / 

Cmentarz  
3+150  P  6  Ząbki  

339  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego / 

Cmentarz  
3+120  L  5  Ząbki  

340  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego / ul. 

Powstańców  
3+340  L  7  Ząbki  

341  4363W  Ząbki  
ul. Piłsudskiego / ul. 

Powstańców  
3+340  P  8  Ząbki  

342  4365W  Ząbki  ul. Drewnicka 02  0+030  P  2  Ząbki  

343  4365W  Ząbki  ul. Drewnicka 01  0+050  L  1  Ząbki  

344  4365W  Ząbki  
ul. Wojska  

Polskiego - Szpital  
2+180  L  1  Ząbki  

345  4366W  Zielonka  
ul. Marecka / ul. 

Drewnicka  
0+400  L  1  Zielonka  

346  4366W  Zielonka  
ul. Marecka / ul. 

Drewnicka  
0+430  P  2  Zielonka  

347  4366W  Zielonka  
ul. Marecka / ul 

Dolna  
0+830  P  4  Zielonka  

348  4366W  Zielonka  
ul. Marecka / ul. 

Letnia  
0+850  L  3  Zielonka  

349  4366W  Zielonka  
ul. Lipowa /  

Urząd Miasta  
2+030  L  1  Zielonka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 17



 

350  4366W  Zielonka  
ul. Lipowa /  

Urząd Miasta  
2+070  P  2  Zielonka  

351  4366W  Zielonka  
ul. Wolności / ul. 

Dębowa  
2+270  P  2  Zielonka  

352  4366W  Zielonka  
ul. Wolności / ul. 

Dębowa  
2 +220  L  1  Zielonka  

353  4366W  Zielonka  
ul. Wolności / ul. 

Szczęśliwa  
2+370  L  3  Zielonka  

354  4366W  Zielonka  
ul. Wolności / ul. 

Szczęśliwa  
2+420  P  4  Zielonka  

355  4367W  Cięciwa  Cięciwa  1+050  P  2  Wołomin  

356  4367W  Cięciwa  Cięciwa  1+070  L  1  Wołomin  

357  4367W  Ostrowik  Ostrowik  3+420  P  2  Poświętne  

358  4367W  Ostrowik  Ostrowik  3+400  L  1  Poświętne  

359  1813W  Sieraków  ul. Sienkiewicza  0+050  P  2  Radzymin  

360  1813W  Sieraków  ul. Sienkiewicza  0+070  L  1  Radzymin  

361  1813W  Sieraków  
ul. Sienkiewicza - 

posesja 39  
1+120  p  4  Radzymin  

362  1813W  Sieraków  
ul. Sienkiewicza - 

posesja 39  
1+150  L  3  Radzymin  

363  1813W  Słupno  
ul. Żeromskiego - przy 

Ekologicznej  
1+620  P  2  Radzymin  

364  1813W  Słupno  
ul. Żeromskiego przy 

Ekologicznej  
1+650  L  1  Radzymin  

365  1813W  Słupno  
ul. Żeromskiego 

posesja 73  
2+250  P  4  Radzymin  

366  1813W  Słupno  
ul. Żeromskiego 

posesja 72  
2+270  L  3  Radzymin  

367  1813W  Słupno  
ul. Żeromskiego - plac 

zabaw  
3+420  P  6  Radzymin  

368  1813W  Słupno  
ul. Żeromskiego - plac 

zabaw  
3+450  L  5  Radzymin  

369  2218W  
Wola  

Cygowska  

Wola Cygowska 

posesja 42  
1+370  P  2  Poświętne  

370  2218W  
Wola  

Cygowska  

Wola Cygowska 

posesja 42  
1+400  L  1  Poświętne  

371  2218W  
Wola  

Cygowska  

Wola Cygowska - 

świetlica wiejska  
2+280  L  3  Poświętne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 18



 

372  2218W  
Wola  

Cygowska  

Wola Cygowska - 

świetlica wiejska  
2+300  P  4  Poświętne  

373  4370W  Marki  
skrzyżowanie z ul. 

Nauczycielską  
0+290  L  1  Marki  

374  4370W  Marki  
skrzyżowanie z ul. 

Nauczycielską  
0+390  P  2  Marki  

375  4370W  Marki  rondo - ul. Okólna  0+870  L  3  Marki  

376  4370W  Marki  rondo - ul. Okólna  1+000  P  4  Marki  

377  4370W  Marki  
skrzyżowanie  z ul. 

Żeromskiego  
1+340  L  5  Marki  

378 4328W Chrzęsne Chrzęsne PKP 0+780 L 1 Tłuszcz 

379 4328W Chrzęsne Chrzęsne PKP 0+820 P 2 Tłuszcz 

380 4328W Chrzęsne 
Chrzęsne ul. 

Karskiej 90 
1+750 L 3 Tłuszcz 

381 4328W Chrzęsne 
Chrzęsne ul. 

Karskiej 90 
1+800 P 4 Tłuszcz 

382 4334W Klembów 

Gen. Franciszka 

Żymirskiego przy 

Słonecznej 

5+050 L 7 Klembów 

383 4334W Klembów 

Gen. Franciszka 

Żymirskiego przy 

Słonecznej 

5+100 P 6 Klembów 

384 4337W Wiktorów ul. Kraszewska 20 2+400 L 1 Radzymin 

385 4337W Wiktorów ul. Kraszewska 20  2+350 P 2 Radzymin 

386 4337W Ostrówek Ostrówek-apteka 7+400 L 3 Klembów 

387 4337W Ostrówek Ostrówek-apteka 7+350 P 6 Klembów 

388 4359W Wołomin 
Osiedle 

Niepodległości 
1+800 P 8 Wołomin 

389 4367W Majdan Majdan-rondo 0+050 P 4 Wołomin 

390 4371W Helenów ul. Witosa 0+800 L 1 Wołomin 

391 4371W Helenów ul. Witosa 0+850 P 2 Wołomin 

392 4371W Ciemne 
ul. Wołomińska-

szkoła 
2+500 L 1 Radzymin 

393 4371W Ciemne 
ul. Wołomińska-

szkoła 
2+600 P 2 Radzymin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F132DA46-8361-4C08-B1E2-A6188FCA8781. Podpisany Strona 19


	UCHWAŁA NR LXVII-625/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr LXVII-625/2023

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.


